
 
 

UOC Personale TA e Dirigente 
Il Responsabile del Procedimento: Paola Venturelli 
Funzionario Istruttore: Corinna Bondoni 

 

1 

 
DISPOSIZIONE 
 
Oggetto: Commissione giudicatrice per la selezione pubblica per l’affidamento di un’attività di 

“Supporto nella redazione del Gender Equality Plan - GEP”. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Su proposta del Responsabile del Servizio Risorse Umane che attesta la regolarità e legittimità del 
presente provvedimento, 

VISTO il D. Lgs.  30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con Decreto Rettorale del 14 
settembre 2020, n. 616, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - serie generale 26 settembre 2020, n. 
239;  

VISTO il “Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all'art. 7, c. 6, del D.Lgs. 30 marzo 

2001 n. 165” emanato con Decreto Rettorale n. 273 del 08.04.2019; 

RICHIAMATA la propria disposizione 

- Rep. n. 567/2022, prot. n. 228541 del 24/08/2022 recante l’avviso pubblico per l’affidamento di n. 
5 prestazioni d’opera per attività di supporto nella redazione del Gender Equality Plan – GEP; 
 

  

DISPONE 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 

riportate, 

di nominare la Commissione giudicatrice per l’affidamento di un’attività di “Supporto nella redazione 
del Gender Equality Plan - GEP” nelle sottoelencate persone: 
 
 
Prof. Carlo Alberto Romano   Presidente 
Dr.ssa Alessandra Minelli   Componente   
Dr.ssa Stefania Venturi   Componente 
 

 
Brescia, data del protocollo 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott.ssa Loredana Luzzi) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 




		2022-09-14T10:30:52+0200
	IT
	Loredana Monica Elisabett Luzzi




